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Republika e Kosovës Komuna e Prizrenit 
 

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opština Prizren-Prizren Belediyesi 

 

 

Agjenda e Kryetarit të Komunës, Shaqir Totaj për muajin Shkurt  2024 

 

 
Bazohet në të dhënat sistematike për aktivitetet mujore të realizuara nga Kabineti i Kryetarit, 

përmbledhë aktivitetet e të gjitha takimeve, kërkesave nga qytetarët e Komunës së Prizrenit, OJQ- 

të, etj. 

Gjithashtu i referohet pranimit, evidentimit, të të gjitha kërkesave, qoftë nga drejtoritë, qytetarët, 

OJQ-të. 

Data/dita Emrat dhe pozitat  

01.07.2024/e hene Dokufesti 

02.07.2024/e marte Vizite e delegacionit te Keshillit Nacional Rom te Kroacis dhe te deputetit Veljko 

Kajtazi 

03.07.2024/e merkure Lansimi i UBT-se-Start UP school, ne ITP 

03.07.2024/e merkure Bedri Hamza 

04.07.2024/e enjte Erhard Bühler. I am a retired General of the German Army and was Commander KFOR 

2010-2011 

04.07.2024/e enjte Emina Cunmalaj 

04.07.2024/e enjte Rock & Blues Festival (3 nete) 

08.07.2024/e hene MoU - me Nevokonceptin 

10.07.2024/e merkure Don Shan Zefi 

11.07.2024/e enjte Takim te Zona Ekonomike, shqyrtim publik 

14.07.2024/ e diele "Hapja e shtigjeve për biçiklist nga Cvileni në Prizren" 
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15.07.2024/e hene Grupi punues -Raporti final i auditimit te brendshem per mallra dhe sherbime 

16.07.2024/e marte Policia Rajonele e Prizrenit 

16.07.2024/e marte Fondi i Kosoves per Eficience te Energjise 

17.07.2024/e merkure Autoriteti i Konkurences edhe kryetarja e OSHP-së, znj. Vjosa Gradinaj Mexhuani si 

dhe kryetari i KRPP-së, z. Osman Vishaj, 

21.07.2024/ e diele Ceremonia e hapjes së edicionit të tretë të Festivalit Ndërkombëtar të Teatrit në 

Ambient të Hapur PRIZREN FEST, ne Kino Lumbardhi 

22.07.2024/e hene Zëvendësministrja e MKRS znj. Daulina Osmani 

23.07.2024/e marte Kryetari i Ankarase 

29.07.2024/e hene Invesitor Hungarez 

31.07.2024/e merkure Gazetari i sportit zvicran 

 

  

 

Për shënimin e të gjitha aktiviteteve të lartcekura, janë përgatitur njoftime si dhe lajmet, në këtë 

vegëz mund të gjeni të gjitha aktivitetet e publikuara në webfaqen zyrtare të komunës së Prizrenit: 

https://kk.rks-gov.net/prizren/lajmet/ 
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